
 

 

 
Secretaria Municipal de Administração 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184–  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000–  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 055/2019 

 

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do 

Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,                   

RESOLVE:               

Artigo 1º - Revogar os efeitos da Portaria nº 005/2019de 02 de janeiro de 2019, no 

tocante às seguintes servidoras: 

          I - Bruna Rosa Naumes - matrícula nº 21074, por força da Portaria nº 033/2019 

que concedeu licença maternidade, no período de 26 de dezembro de 2018 à 24 de abril 

de 2019. 

          II -Cirlene Ribeiro dos Santos - matrícula nº 21008 por força da Portaria nº 

053/2019que concedeu licença maternidade, no período de 04 de janeiro de 2019 à 03 de 

maio de 2019. 

          III- Anice das Graças Sene Oliveira - matrícula 20323 por força da Portaria nº 

054/2019 por estar de licença médica. 

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

Santana do Itararé, 17 de janeiro de 2019. 

 

 

JOÁS FERRAZ MICHETTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


